خوش قسمتی سے اس کو حضرت مولانا عبدالحق کی سرپرستی اور انکی دعا اور توجہ حاصل ہے، اسی کیساتھ فاضل اساتذہ کی تدریسی خدمات اور طلبہ کی کثیر تعداد بھی یہاں موجود ہے۔

اللہ تعالیٰ اس کو نظرد سے چمائے اور ہر طرح کی آفات اور مکر وہات سے حفاظت فرمائے

خاکسار

اور یہ جلد منازل ترقی طے کر کے بامِ عروج پر پہنچے۔

ابوالحسن علی ندوی ناظم ندوۃ العلماء لکھنؤ

۱۳ شعبان المعظم ۱۳۹۸ھ / ۱۹ جولائی ۱۹۷۸ء

مولانا ابوالحسن علی ندوی مدظلہ کے خطاب کے بعض اقتباسات

.. اور ہم کو یہ راستہ (جس پر محمود غزنویؒ، احمد شاہ درانی اور شہدائے بالاکوٹ آئے ہیں) بھی عزیز ہے جس راستہ سے یہ فاتح اور کشور کشا آئے۔